RESULTADOS PRELIMINARES CEBA
111 ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

DOCUMENTO BONIF.
GRUPO DE ORDEN DE N° DE APELLIDO APELLIDO FORMACION FORMACION EXPERIENCIA BONIF. LIC PUNTAJE
INSCRIPCION  PRELACION EXPEDIENTE DE PATERNO MATERNO NOMBRES ACADEMICA CONTINUA LABORAL e FF.AA OBSERVACION
IDENTIDAD AD

1 EBA 3 3284|16584024 CHERO YOVERA JOSE RODOLFO 2 2 18 4 3.9 0 29.90

2 EBA 3 3265|46248331 SACA CORONADO ELVA CRISTINA 7. 2 15 0 0 0 24.00

3 EBA 3 3402|43569598 NAVARRO BAUTISTA LORENZO ANTONIO 2 2 14.5 S 0 0 23.50

4 EBA 4 3585|02792185 CUBAS CARDENAS FANNY 2 2 19 1 0 0 24.00

5 EBA 4 3541|43947910 YARLEQUE DUQUE MARCO ANTONIO 2 2 18 0 0 0 22.00

6 EBA 4 2937|46948550 REMAICUNA GARCIA JIMY JHAROL 6. 2 9.6 3 0 0 20.60

7 EBA 4 283343940494 JIMENEZ ROJAS LEONEL 2 2 143 2 0 0 20.30

8 EBA 4 335348456413 DEL ROSARIO ZAPATA JAZMIN 2 2 8 0 0 0 12.00

9 EBA 4 3148144739997 CRUZ RAMIREZ LUIS ARTURO 5 0 0 S 0 0 10.00 NO ADJUNTO BOLETAS EN EL MOMENTO OPORTUNO PARA SU EVALUACION CORRESPONDIENTE
10 EBA 4 3637|46811734 CALLE MONTALBAN ELIZABETH 6. 2 0 0 0 0 8.00

11 EBA 4 3239|03369501 PASACHE REMIGIO LIDIA EDITHA 0 0 0 4 0 0 4.00|NO ADJUNTO BOLETAS EN EL MOMENTO OPORTUNO PARA SU EVALUACION CORRESPONDIENTE
12 EBA 4 2995|44236537 VILELA PAZ JOSE SANTOS 4 0 0 0 0 0 4.00

13 EBA 4 3352|44758921 CHIROQUE LAZARO VICTOR MANUEL 0 0 0 0 0 0 0.00NO ADJUNTO BOLETAS EN EL MOMENTO OPORTUNO PARA SU EVALUACION CORRESPONDIENTE
14 EBA 5 3424172545834 SILVA PERALTA CARLOS EPIFANIO 7. 2 17 1 0 0 27.00

15 EBA Nid 3409|44485468 PAZ CORDOVA JOSE FELIX 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.

16 EBA S/P. 3540|44712650 DURAND MOGOLLON LUCIA NATALIA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.




RESULTADOS PRELIMINARES CEBE
1l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

GRUPO DE ORDEN DE N° DE pociMERe APELLIDO APELLIDO FORMACION FORMACION  EXPERIENCIA BONIF. BONIF. LIC PUNTAIJE

INSCRIPCION  PRELACION EXPEDIENTE IDEN[:'TDAD PATERNO MATERNO NOMBRES ACADEMICA CONTINUA LABORAL MERITOS DISCAPACIDAD FF.AA FINAL OBSERVACION
1 EBE 1 3087(75444462 PALACIOS YBARRA GRICEL 0 1 0 0 0 0 1.00
2 EBE 2 3505(45639365 PATINO CASTILLO MIRTHA 0 0 2 1 0 0 3.00
3 EBE 4 3378(43025226 GONZALES  [LOPEZ FRANCKLIN ENRRIQUE 2 1.5 16.4 0 0 0 19.90
4 EBE 4 3438(47409323 CHU GUTIERREZ  |CAROLINE MERCEDEZ 2 0 11.2 0 0 0 13.20
5 EBE 4 3417(32545451 QUINTANA _[ANTO MYLUSKA 2 0 4.6 4 0 0 10.60
6 EBE S/P 3387(41437474 CRUZ JUAREZ YOJANA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
7 EBE S/P 3592(46374643 ENRIQUE ESCOBAR ANAIS ELIZABETH 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
8 EBE S/P 3369 (40605605 NIMA MARTINEZ ISABEL MARGOT 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
9 EBE S/P 3068(02899353 SIANCAS NAVARRO SANDRA PAOLA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
10 EBE S/P 3434145249029 FARIAS MOGOLLON _ |KARINA ELIZABETH 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
11 EBE S/P 3275(72432187 PENA MONDRAGON|NEYDE ENEDINA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
12 EBE S/P 3507|80277513 NAVARRO  [ZARATE IRIS ARACELY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
13 EBE S/P 3370(80665355 MORE NINAMAQUE |MERCEDES 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
14 EBE S/P 3621|17605093 ODAR HUANCAS ROSA ISABEL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
15 EBE S/P 3594(75379817 SILVA ALAMA RUTH KARINA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
16 EBE S/P 3635|40447408 GUEVARA GUERRERO MARIA MARLENY 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
17 EBE S/P 2901(41699382 OREJUELA MONTERO YOANNA DEL ROCIO 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
18 EBE S/P 3548|02659186 GUERRERO _ |TOMAPASCA |POLA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.




RESULTADOS PRELIMINARES CETPRO
1l ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES - CONTRATACION DOCENTE 2025

DOCUMENTO
DE APELLIDO APELLIDO NOMBRES
PATERNO MATERNO
IDENTIDAD

GRUPO DE ORDEN DE

PRELACION

N° DE
EXPEDIENTE

FORMACION
ACADEMICA

FORMACION
CONTINUA

EXPERIENCIA
LABORAL

BONIF.
DISCAPACIDAD

BONIF. LIC
FF.AA

PUNTAIJE

MERITOS FINAL

OBSERVACION

INSCRIPCION

1 CETPRO 5 3059]45427976 PULACHE  |BARRETO  |TEOBALDO ALEXANDER 0 05 14.6 2 0 0 17.10

2 CETPRO S 2817|43345747 CAMACHO _|PENA SEGUNDO JOSE ANDRES 2 1 134 0 0 0 16.40

3 CETPRO 5 340777145462 YARLEQUE _|PASIHUAN __|CESAR ANTONIO 4 05 4 0 0 0 8.50

4 CETPRO S 2813]03381466 PANTA AREVALO __|SHIRLEY VICTORIA 2 15 4 0 0 0 7.50

5 CETPRO 5 3358]73894792 TALLEDO __ |GIRON JOSUE ISRAEL 0 1 3.4 0 0 0 4.40

6 CETPRO 7 3408]76306866 VALDEZ __ |CHERO JORGE LUIS 1 05 2.8 0 0 0 4.30

7 CETPRO | CARTA ODEC 3600]48136634 CASTILLO _|PALACIOS __ |JESUS EDGAR 0 0 0 0 0 0 0.00|TIENE CARTA ODEC

8 CETPRO | CARTA ODEC 3219]74658646 CALLE GARCIA JAIRO DARIO 0 0 0 0 0 0 0.00|TIENE CARTA ODEC

5 CETPRO | CARTA ODEC 3221[75802971 YARLEQUE _|ADANAQUE _|LEIDY PAOLA 0 0 0 0 0 0 0.00[TIENE CARTA ODEC

10 | CETPRO | CARTA ODEC 3220[40243635 CONDORI_|REVES CRISTIAN VICENTE 0 0 0 0 0 0 0.00|TIENE CARTA ODEC

11 | CETPRO | CARTA ODEC 3222[70870645 PACHERRES |APONTE JOSSELIN XIOMARA 0 0 0 0 0 0 0.00|TIENE CARTA ODEC

12 | ceTPRO s/p 351803675025 OJEDA GALLO RINA JENNI CATHERINE 0 0 0 0 0 0 0.00 gﬁ?g&g&““mu ESPECIALIDAD A LA
13 | CeTPRO s/p 3386]40177216 ZARATE __ |TANDAZO _ |NILDA JACOBEDH 0 0 0 0 0 0 0.00]NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
14 | CETPRO s/p 3323]43525293 AGUILAR __ |MIRANDA __ |JOEL VANEL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL,
15 | CeTPRO s/p 3367 - 336672402332 OLIVARES _ |SIANCAS | GERALDINE ESMERALDA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
16 | CETPRO s/p 3812[43191464 CAMACHO _|PENA MIGUEL ANGEL 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL,
17 | CETPRO s/p 2902[03359077 BURNEO __|RIVAS DE CAN]DOMINGA ELENA 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
18 | CETPRO s/p 2998[03381839 CALLE ASTUDILLO _|YANET DEL PILAR 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL,
19 | CETPRO s/p 3397]02886636 CAMACHO _|LAZARO JULIA LILI 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.
20 | ceTPRO s/p 2814]40323398 DOMINGUEZ [RUIZ LESLY JACQUELINE 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL,
21 | CETPRO s/p 360224991517 LUNA ALFIRET BELLCHER 0 0 0 0 0 0 0.00|NO APTO. NO CUMPLE PERFIL.




